

نقض جامعه



رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، با تشریح روند کارشناسی بیمه‌های تکمیلی در روند اجرای کتاب تعرفه‌ها از همراهی نکردن این بیمه‌ها با جامعه پزشکی انتقاد کرد. علیرضا زالی، رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران در این باره اظهار داشت: پس از اینکه بازرنگری تعرفه‌ها در شورایی عالی بیمه مورد توجه قرار گرفت، یک پیوست نظارتی برای تعرفه‌ها تعریف شد که این پیوست پس از مصوب شدن در شورایی عالی بیمه، در هیات وزیران نیز به تصویب رسید. وی به مهر یادآور شد: در پیوست نظارتی یکسری جریانات زیرساختی وجود دارد که بیشتر به مبنای فناوری اطلاعات و آی تی است که جنبه نظارتی دقیق را تغییر می‌دهد. وی تأکید کرد: آنچه مسلم است اینکه وقتی دولت پیوست نظارتی را به دستگاه‌های ارائه‌دهندگان و خریداران خدمت ارائه داد، مجموعه این بسته را برای همه الزامی دانست اما متأسفانه در عمل این اتفاق نیفتاد. زالی ادامه داد: از آبان ۹۳ تا آبان ۹۴ با وجود همراهی و مشارکت جامعه پزشکی در ارائه بسته‌های خدمتی، بیمه‌ها بویژه بیمه‌های تکمیلی پایه پای جامعه پزشکی حرکت نکردند.

فیلتر رنگ تلگرام در دست بررسی

۹۵ درصد کانال‌های غیراخلاقی شبکه پیام‌رسان تلگرام باز است و موضوع مسدودسازی این شبکه اجتماعی همچنان در دستور کار کمیته تعیین مصادیق قرار دارد. عبدالصمد خرم‌آبادی، دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه اینترنتی درباره دستور کار جلسه آینده کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه اظهار داشت: به هر ترتیب موضوع تلگرام در دستور کار جلسه آینده این کارگروه قرار دارد. معاون قضایی دادستان کل کشور افزود: بیش از ۹۵ درصد کانال‌های غیراخلاقی شبکه تلگرام هنوز مسدود نشده و در دسترس کاربران ایرانی قرار دارد. خرم‌آبادی درباره پاسخ مثبت تلگرام به درخواست ایران برای مسدود کردن صفحات غیراخلاقی، به مهر تأکید کرد: ۵ درصد از کانال‌های فیلترشده از قبل هم فیلتر بوده و این موضوع ربطی به درخواست وزارت ارتباطات از مدیران این شبکه ندارد. دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه اینترنتی بیان داشت: متأسفانه هم‌اکنون افرادی که پیش از این کانال‌های عمومی مستهجن و مبتذل درست کرده بودند برای فرار از مسدود شدن، نوع کانال خود را از عمومی به خصوصی تغییر داده‌اند اما در میزان و نوع محتوای مستهجن و تعداد کاربرانشان و نیز دسترسی به این کانال‌ها، هیچ محدودیتی ایجاد نشده است. خرم‌آبادی اضافه کرد: حتی بسیاری از کانال‌های مستهجن و غیراخلاقی بعد از مسدود شدن، عنوان خود را از کانال عمومی به کانال خصوصی تغییر داده‌اند و بدون اینکه تغییری در ماهیت و محتوای‌شان صورت گیرد مجدداً با همان کاربران قبلی کار خود را سر گرفته‌اند.

آموزش رقص در مهد کودکها غیر قانونی است

آموزش رقص و موسیقی‌های غیرمجاز در مهد کودکها غیر قانونی است و در صورت مشاهده با متخلفان برخورد خواهد شد. به گزارش «وطن امروز»، حبیب‌الله مسعودی، معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی با اشاره به برخی تخلفات صورت‌گرفته در مهدهای کودک گفت: گاهی اوقات گزارش شده است، در مهدکودکها آموزش رقص و موسیقی‌های غیرمجاز داده می‌شود که امری غیرقانونی بوده و در صورت مشاهده با متخلفان برخورد جدی صورت می‌گیرد. وی افزود: در گذشته، اینگونه موارد به نیروی انتظامی گزارش شده و روال اداری کار مدتی طول می‌کشید اما در حال حاضر خود سازمان بهزیستی مستقیماً با چنین تخلفاتی برخورد می‌کند. معاون امور اجتماعی بهزیستی تأکید کرد: آموزش موسیقی‌هایی مانند بلز اشکال ندارد، اما در صورت مشاهده تخلفاتی مانند آموزش رقص در مهدهای کودک، والدین می‌توانند این موضوعات را گزارش کنند. معاون سازمان بهزیستی درباره شایعاتی مبنی بر تبلیغ فرقه‌های ضاله در مهدکودکها بیان داشت: تاکنون گزارش مدونی درباره اینکه فرقه‌های ضاله در مهدها آموزش داده می‌شود ارائه نشده است. مسعودی یادآور شد: مردم می‌توانند جهت گزارش هر گونه تخلف مهدهای کودک با سامانه پیامکی ۰۱۱۲۳۳۳ ۳۰۰ تماس برقرار کنند و طی ۲۴ ساعت موضوع مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اعتراف عربستان به قصور در حج امسال:

زمان پیگیری دیپلماتیک فاجعه مناست

بی‌اطلاعی از سرنوشت ۱۹ زائر ایرانی



گروه اجتماعی: رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه عربستان سعودی به جنایتش در رمی جمرات اعتراف کرده است توضیحاتی درباره پیگیری‌های حقوقی فاجعه منارانه کرد. سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت درباره آخرین وضعیت حادثه‌دیدگان ایرانی فاجعه منارانه اظهار داشت: با توجه به جلسه مشترکی که هفته گذشته در عربستان تشکیل شد، دی‌ان‌ای خانواده‌های جان‌باختگان منا و مفقودان به عربستان تحویل داده شد و بر همین اساس روند شناسایی سرعت بیشتری گرفت. وی افزود: طبق آخرین آمارها وضعیت ۶ نفر دیگر از مفقودان مشخص شده که فرماندار بندر ترکمن که از اهل سنت بود در میان دفن‌شدگان شناسایی شد و بر همین اساس تعداد مفقودان به ۱۹ نفر کاهش یافت.

اعزام بستگان قربانیان به مکه

وی با بیان اینکه پیگرهای ایرانیان بدون مجوز در عربستان دفن شده است، بیان داشت: بسیاری از خانواده‌ها موافقت کردند اجساد در همان جا باقی بماند همچنین طی صورت‌جلسه‌ای که با عربستان امضا شد مقرر شد ۲ نفر از بستگان درجه یک برای برگزاری مراسمی به عربستان اعزام شوند. رئیس سازمان حج و زیارت تأکید کرد: براساس قول پزشکی قانونی و وزارت بهداشت عربستان اگر ظرف یک هفته آینده وضعیت زائرانی که به هر علتی از آنها خبری در دست نیست مشخص نشود، هماهنگی‌های لازم صورت می‌گیرد تا ۲ نفر از بستگان این افراد نیز برای انجام مراحل جدی‌تر از طریق معاونت مسکن عربستان شوند.

پیگیری‌های حقوقی برعهده وزارت امور خارجه

اوحدی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا سازمان حج و زیارت به طور مستقیم برای پیگیری‌های حقوقی وارد عمل نمی‌شود، به باشگاه خبرنگاران گفت: با توجه به روابط بین‌المللی، مسؤلیت پیگیری حقوقی اتباع یک کشور در کشور خودی است. اوحدی یادآور شد: از این رو کارگروهی در بعثه رهبری با حضور کارشناسان و با استفاده از ظرفیت‌های حقوقی در سراسر کشور اعم از مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، سازمان

دیگر به عهده وزارت امور خارجه است و سفیر ما به عنوان نماینده جمهوری اسلامی می‌تواند با ارتباط با تمام دستگاه‌های عربستان پیگیری‌های خود را در انجام دهد و سایر سازمان‌ها فقط در حوزه مسؤلیت خودشان آن هم با واسطه وزارت امور خارجه می‌توانند وارد عمل شوند. رئیس سازمان حج و زیارت بیان کرد: بنابراین مسؤلیت پیگیری حقوقی متوجه وزارت امور خارجه است و برای اینکه پیگیری‌های حقوقی از قوت بیشتری برخوردار شود کار کلان پیگیری‌ها از طریق معاونت مسکن عربستان صورت می‌گیرد.

تشکیل کارگروه ویژه در بعثه رهبری

اوحدی یادآور شد: از این رو کارگروهی در بعثه رهبری با حضور کارشناسان و با استفاده از ظرفیت‌های حقوقی در سراسر کشور اعم از مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، سازمان

وزارت و وزارت امور خارجه تشکیل شد که امیدواریم با این کار کارشناسی بتوانیم مستندهای خود را در اختیار معاونت حقوقی ریاست جمهوری و دستگاه دیپلماسی کشور بگذاریم تا هر چه سریع‌تر به نتیجه برسیم. اوحدی با اشاره به اینکه در ارتباط با فاجعه منا ۲ موضوع جدی داریم، تصریح کرد: بعد از تعیین وضعیت ۱۹ زائر مفقودی باید کار مستندسازی درباره فاجعه منا با قوت ادامه یابد و با توجه به فرمایش رهبر معظم انقلاب درباره زنده نگه‌داشتن یاد فرامی‌شود مسکن عربستان باید پاسخگو باشد.

اعتراف عربستان به جنایت در منا

رئیس سازمان حج و زیارت در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا عربستان تضمینی برای

عربستان کمیته‌ای را تشکیل و قول داده است به محض جمع‌بندی آسیب‌شناسی خود در کمیته تحقیق و تفحص، درباره مسائل حقوقی، دیه و غرامت قدم‌هایی را بردارد که این امر نیاز به پیگیری مستمر دستگاه دیپلماسی کشور دارد، چراکه لحظه‌ای نباید در استیffای حقوق زائران کوهایی شود

پیشگیری از حوادث اینچنینی داده است، یادآور شد: در همان دوران وقوع حادثه جلسات متعددی با مقامات عربستانی داشتیم ضمن اینکه در داخل کشور کمیته حقیقت‌یاب تشکیل شد تا رسیدگی‌های لازم در این‌باره صورت گیرد و علت این فاجعه دردناک بررسی شود و با ملاقات‌هایی که با مدیران عربستان سعودی داشتیم خودشان اذعان داشتند مأموران پلیس عربستان در مقطعی راه دسترسی زائران ما به مسیر تعریف شده را بسته‌اند و به اجبار کاروان‌های ما را وارد خیابان ۲۰۴ کردند. زائران ما مظلومانه قربانی سوءتدبیر شدند و متأسفانه در این حادثه تلخ ۷ هزار و ۷۰۰ زائر از کشورهای گوناگون جان باختند.

استیffای حقوق زائران در گرو پیگیری دستگاه دیپلماسی

اوحدی تأکید کرد: در عین حال خود عربستان نیز کمیته‌ای را تشکیل و قول داده است به محض جمع‌بندی آسیب‌شناسی خود در کمیته تحقیق و تفحص، درباره مسائل حقوقی، دیه و غرامت قدم‌هایی را بردارد که این امر نیاز به پیگیری مستمر دستگاه دیپلماسی کشور دارد، چراکه لحظه‌ای نباید در استیffای حقوق زائران کوهایی شود تا بتوانیم از تکرار این حادثه پیشگیری کنیم. اوحدی یادآور شد: ما در این حادثه متأسفانه ۵۰۰ میلیون تومان وجه از خانواده‌ها در خواست کردیم. پس از بررسی‌ها مشخص شد متهمان با یک دستگاه پژو ۴۰۵ اقدام به ربودن کودک کرده و وی را به شهرستان قهرج کرمان انتقال داده‌اند. سردار قنبری خاطرنشان کرد: به محض اطلاع از آدم‌ربایی با تشکیل ۲ تیم ویژه از پلیس آگاهی استان لرستان و با انجام اقدامات اطلاعاتی شبانه‌روزی، محل نگهداری کودک ربوده‌شده شناسایی شد که با همکاری پلیس کرمان طی عملیاتی فاگلگیرانه ۲ گروه‌گانیگیر دستگیر شدند. وی تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده هدف اصلی ربودن کودک را اختلاف مالی با پدر کودک، اعلام کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان ادامه داد: آدم‌ربان پس از دستگیری تحویل مقام قضایی شده و خوشبختانه کودک ۱۱ ساله به نام «هام» در صحت و سلامت کامل به آغوش خانواده بازگشت.

عضو فراکسیون زنان مجلس خبر داد

حمایت مالی معاونت امور زنان از نشست‌های فمینیستی

رسیدگی به وضعیت زنان خیابانی به معاونت امور زنان و خانواده سپرده می‌شود. این نماینده مجلس تصریح کرد: کنوانسیون منع هرگونه تبعیض علیه زنان، عمل خلاف شرع و عرف زنان را به عنوان یک شغل مطرح می‌کند و می‌گوید زنان مالک تن خود هستند و اگر از این طریق می‌خواهند امرای معاش کنند به دولت‌ها ربطی ندارد و نمی‌توانند در آن مداخله کنند بلکه باید آنها را بیمه کنند و کمک‌های بهداشتی به آنها بدهند که دچار بیماری‌هایی مانند ایدز و هپاتیت نشوند



مجموعه معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری تأمل و تأسف دارد. وی خاطرنشان کرد: بنده سوالی از وزیر تعاون داشتم مبنی بر اینکه چرا به وضعیت زنان کارتن‌خواب رسیدگی نمی‌شود که در پاسخ به من گفته شد این موضوع در شورای اجتماعی وزارت کشور مورد بررسی قرار می‌گیرد و در جلسه‌ای در شورای اجتماعی وزارت کشور مسؤلیت

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش اعلام کرد

حذف مقطع پیش‌دانشگاهی

انجام دهند. عمادی با بیان اینکه نحوه پذیرش دانشجو پس از حذف پیش‌دانشگاهی به ۳ شکل خواهد شد، تصریح کرد: نخست اینکه خود داوطلب می‌تواند انتخاب کند فقط سوابق وی در ۳ شیوه انجام می‌شود. عبدالرسول عمادی، رئیس مرکز سنجش و پرورش در پاسخ به این پرسش که «آیا پیش‌دانشگاهی تا ۲ سال آینده حذف خواهد شد؟» اظهار داشت: پیش‌دانشگاهی تا ۲ سال آینده حذف خواهد شد اما کنکور باقی خواهد ماند. وی به فارس افزود: کنکور پس از حذف دوره پیش‌دانشگاهی، برای ۱۵ درصد ظرفیت دانشگاه‌ها باقی خواهد ماند؛ یعنی ۸۵ درصد ظرفیت دانشگاه‌ها این امکان را خواهند داشت با اعمال سوابق تحصیلی پذیرش



بهره‌برداری از امکانات گسترده بیمارستان‌های دولتی و خصوصی با مسؤلیت دانشکده‌های پرستاری در دانشگاه‌های علوم پزشکی و دانشگاه آزاد اسلامی از نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۱۳۹۵ به اجرا در خواهد آمد. لاریجانی با بیان نیاز کشور به نیروی پرستار بیان داشت: استفاده از ظرفیت بیمارستان‌های دولتی و غیردولتی در تربیت کارشناسان پرستاری به منظور بهره‌برداری از تمام ظرفیت‌های کشور در رفع نیازهای نظام سلامت تدوین شده است. وی افزود: آموزش دانشجویان کارشناسی پرستاری توسط بیمارستان‌های دولتی و خصوصی با هماهنگی مرکز سنجش آموزش پزشکی و به صورت دوبرحله‌ای (نیمه‌مترکز) مطابق ضوابط و استانداردهای آموزشی صورت خواهد پذیرفت.

آذرب

رئیس سازمان امداد و نجات هلال‌احمر خبر داد

۲ نفر قربانی سیلاب در بوشهر



رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از فوت ۲ نفر از هموطنان در سیل اخیر خبر داد. ناصر چرخساز، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر درباره گزارش سیل و آبگرفتگی ۹ استان اظهار داشت: ۹ استان هرمزگان، کرمان، کرمانشاه، لرستان، ایلام، بوشهر، فارس، قزوین و یزد از جمله استان‌های متاثر از سیل هستند، به طوری که ۴۲ شهرستان درگیر سیل و آبگرفتگی شده است. وی به امدادرسانی ۲ هزار و ۴۰۰ نفر از هموطنان متاثر از سیل و آبگرفتگی اشاره کرد و به میزان گفت: در واقع به ۱۵ نفر هم به صورت اضطراری اسکان داده شد علاوه بر آن ۲ تن هم به مناطق امن انتقال داده شده‌اند. رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از فوت ۲ نفر در اثر سیل خبر داد و یادآور شد: متأسفانه یک نفر در رودان و یک نفر در برازجان قربانی سیلاب شده‌اند و ۴ مصدوم سیل نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.

پایان گروگانگیری ۲ هفته‌ای در لرستان



با تلاش مأموران پلیس آگاهی لرستان و همکاری مجموعه انتظامی استان کرمان، گروگان ۱۱ ساله بعد از ۱۶ روز از جنگال آدم‌ربان‌هایی یافت. به گزارش «وطن امروز»، سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان لرستان در این باره گفت: پنجم آبان‌ماه سال جاری، کودکی ۱۱ ساله در خرم‌آباد ربوده شد و آدم‌ربان برای آزادی وی خانواده‌اش در خواست ۵۰۰ میلیون تومان وجه نقد کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان عنوان کرد: پس از بررسی‌ها مشخص شد متهمان با یک دستگاه پژو ۴۰۵ اقدام به ربودن کودک کرده و وی را به شهرستان قهرج کرمان انتقال داده‌اند. سردار قنبری خاطرنشان کرد: به محض اطلاع از آدم‌ربایی با تشکیل ۲ تیم ویژه از پلیس آگاهی استان لرستان و با انجام اقدامات اطلاعاتی شبانه‌روزی، محل نگهداری کودک ربوده‌شده شناسایی شد که با همکاری پلیس کرمان طی عملیاتی فاگلگیرانه ۲ گروه‌گانیگیر دستگیر شدند. وی تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده هدف اصلی ربودن کودک را اختلاف مالی با پدر کودک، اعلام کردند. فرمانده انتظامی استان لرستان ادامه داد: آدم‌ربان پس از دستگیری تحویل مقام قضایی شده و خوشبختانه کودک ۱۱ ساله به نام «هام» در صحت و سلامت کامل به آغوش خانواده بازگشت.

اولی شهر

هیات آلمانی در دیدار با رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از آمادگی سازمان همکاری‌های جهانی این کشور در دوران سپس از رفع تحریم‌ها برای اجرای طرح‌های مشترک در حوزه مدیریت بحران‌های ناشی از سوانح طبیعی، کاهش خطرپذیری و حفاظت محیط‌زیست در تهران خبر داد.

حمیدرضا کفش، رئیس سازمان دانش‌آموزی از انعقاد تفاهنامه‌ای میان این سازمان و موزه عبرت ایران خبر داد و گفت: دانش‌آموزان به صورت گسترده از این موزه بازدید خواهند کرد.

مهدی آشتیانی، مدیر مطالعات و برنامه‌ریزی امور فنی و عمرانی، استانداردهای آموزشی و بحران مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران در نشست علمی-تخصصی «نقش زهکشی در عملکرد روسازی‌های آسفالتی» بر نقش حیاتی زهکشی در کاهش خرابی روسازی‌های شهر تهران تأکید کرد. همچنین در حاشیه بازدید اعضای هیأت علمی دانشگاه برلین از مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران نشست مشترکی به منظور انعقاد تفاهنامه همکاری بین این مرکز و دانشگاه فنی برلین در راستای کاربردی کردن آثار برتر جشنواره پژوهش و نوآوری مدیریت شهری برگزار شد.



۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰

ارتباط با ما در شبکه‌های اجتماعی